Compte de Résultat

Saam - Période du 01/01/2020 au 31/12/2020 (document généré le 21/03/2021)

PRODUITS D'EXPLOITATION
706000 - Prestations de services
707000 - Ventes de marchandises

740300 - Subventions d'exploitation - Consell
Départemental

754000 - Dons et Collectes

756000 - Adhésions

758000 - Produits divers de gestion courante
Total

CHARGES D'EXPLOITATION

601000 - Achats de matiéres premiéres (ex :
boissons, alimentation)

604000 - Achats d'études et prestations de
services

605000 - Achats de matériel (>600€)

613000 - Locations (ex : matériel, salle,
équipements)

613200 - Locations immobiliéres

613500 - Locations mobilieres

623400 - Récompenses et cadeaux

625000 - Déplacements, missions et réceptions
625100 - Voyages et déplacements

625600 - Missions

627000 - Services bancaires et assimilés

628000 - Services extérieurs, frais divers (ex:
journée de formation)

651000 - Redevances pour concessions,
brevets, licences, marques, procédés, droits et
valeurs similaires

Total

RESULTAT D'EXPLOITATION

PRODUITS FINANCIERS
Total

CHARGES FINANCIERES
Total

RESULTAT FINANCIER

PRODUITS EXCEPTIONNELS
Total

CHARGES EXCEPTIONNELLES
Total

RESULTAT EXCEPTIONNEL

PERIODE EN COURS

14 682,88
-974,76
12 800,00

851,90

4 293,00
-358,40
31 294,62

-832,02

-21 344,20

-249,90
-150,00

-3 390,50
-2 658,22
-75,00
-518,78
-356,90
-124,70
-329,89
-29,99

-570,00

-30 630,10
664,52

N-1



PERIODE EN COURS N-1
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